

Basın Açıklaması

Ulusal Güvenlik Danışmanının, Trump'ın Gazze İçin Önerdiği "Uluslararası İstikrar Gücü"ne Asker Gönderme Niyetini Beyan Etmesi, İslam'a ve Müslümanlara Karşı İşlenmiş Büyük Bir İhanettir!

Amerika, Yahudi varlığının Filistinli Müslümanlara karşı işlediği soykırımın ana sponsorudur. Bangladeş geçici hükümetinin Ulusal Güvenlik Danışmanı Halilurrahman, Trump'ın Gazze Şeridi için önerdiği "Uluslararası İstikrar Gücü"nü bir parçası olma niyetini beyan ederek, bu ülkedeki Müslümanlara ihanet etme konusunda büyük bir cüret sergilemiştir. Baş Danışmanlığa bağlı Basın Dairesi'ne göre bu "niyet beyanı", Washington'da, ABD Dışişleri Bakanlığı Siyasi İşlerden Sorumlu Müsteşar Yardımcısı Alison Hooker ve Dışişleri Bakan Yardımcısı Paul Kapur ile yapılan görüşmeler sırasında kendilerine iletilmiştir.

Amerika'nın, Mübarek Toprak Filistin halkını yerinden etme ve gaspçı Yahudi varlığını sağlamlaştırma planına ortak olmak, Allah'a ve Rasûlü *Sallallahu Aleyhi ve Sellem'e* ihanettir. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyuruyor:

"Müminler, müminleri bırakıp inkârcıları dost edinmesin. Kim böyle yaparsa Allah ile bir ilişkisi kalmaz." [Ali İmran 28] Bu ihanete karşı çıkmak ve protesto etmek Müslümanlar üzerine farzdır. Müslümanlar, yaklaşan seçimlerde siyasi adaylardan sömürgeci Batılı kafir güçlere karşı net ve tavizsiz bir duruş sergilemelerini talep etmelidirler. Dahası, Amerika'yı müttefik olarak kabul eden siyasi partileri de kategorik olarak reddetmelidirler.

Ey Bangladeş halkı! Hepiniz geçici hükümetteki bu danışmanın en başından beri aktif bir şekilde Amerika'nın planlarını uygulamak için çalıştığına şahit oldunuz. Böylesine hassas ve hayati bir makamda bulunan birine nasıl tahammül edilebilir? Amerika'nın düşmanlığının Venezuela ile sınırlı kalmayıp tüm dünyaya, hatta tüm insanlığa yöneldiği ve bu ülke halkının Trump'ın küstahlığını protesto ettiği bir zamanda, insanlar, Geçici Hükümet'in pervasız ve düşüncesizce aldığı bu kararını reddetmelidir.

Ey silahlı kuvvetlerin samimi subayları! İmanınız, Mübarek Toprak Filistin'i kurtarmanızı ve sömürgeci kâfir güçlerle yapılan tüm askeri ittifakları reddetmenizi emreder. Zira bu tür ittifaklar, Müslümanları kâfirlerin sancağı ve komutası altında, kâfir bir varlığı korumak için savaşılmaya zorlar ki bu haramdır. Bir Müslüman ancak İslam sancağı altında ve Müslüman bir komutan altında savaşabilir. İmam Ahmed ve Nesai, Enes *RadıyAllahu Anh'dan* Rasûlullah *Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in* şöyle buyurduğunu rivayet etti:

"Müşriklerin ateşiyle aydınlanmayın" Kanınızı bu küfür savaşlarından korumak için Hilafetin emri ve komutası altına girmelisiniz. Bu hedefe ulaşmak için de otoriteyi Hizb-ut Tahrir'e teslim etmelisiniz. Zira Hizb, Nübüvvet metodu üzere Hilafet'i kurmak için çalışan samimi siyasi bir partidir. Hilafet, Amerika'nın saldırganlığını püskürtmenizi sağlayacaktır. İşte o zaman, kükremeniz bile Filistin'deki Müslümanları ve dünyanın dört bir yanındaki mazlum insanlığı korumaya yetecektir.

"Şüphesiz Allah, müminlerden canlarını ve mallarını, kendilerine vereceği cennet karşılığında satın almıştır. Onlar Allah yolunda savaşır, öldürürler ve öldürülürler." [Tevbe 111]